Et Ego Mermetus Bachelerii de alpibus gebennensis
diocesis clericus imperiali auctoritate nolarius publicus
hiis premissis omnibus una cum dictis testibus presens
fui vocatus et rogatus hoc instrumentum. publicum re-
cepi scripsi et in formam publicam redegi signoque meo
michi solicto fideliter signavi in testimonium veritatis
omnium et singulorum premissorum datum ul prius.
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XXIX
Sentenced'absolutionrenduepar le juge de la vallée d'Aulps,

Etienne d'Orcier, contre certainshommes de la juridiction
de l'abbayeaccusés d'avoir exercé de mauvais traitements
sur des bestiaux.

1390.

Anno domini M0 ccc° nonagesimo die quarta mensis
junii ad primam citati fuerunt coram nobis stephano de
orseris (1) judice tocius terre et vallis de alpibus

(2) effissius biolli (3) peronetus peclet petrus
filius johannis Blanchjr et dictus saueryas filius dicti
bachex suam defensionemaudituro super quadam inqui-
sitione per curiam (sic) duorum religiosorum factam ad
denuntiationem perietiruphi de perriera (4) et johannis
meion per quam inculpabantur animalia perrieti et
johannis pasquerantia in pratis et pasqueragiis montis
de onlomies in quibus locis se habere vsum pasquerandi
ipsaque animalia cum baculis et lapiclibus
et maie traitasse quia clenunciata non probantur quamvis

-
plures ad probandum fuerunt assignali sicut palet per
inquisitionem inde factam ad denuntiationem prediclo-
rum perieti et johannis contra dictes clelatos die nona
mensis augusti. Anno domini M» ccc° octuagesimo nono
ipsos absolumus in hiis scriptis et demittimus in expen-
sis condepnamus taxatione nobis reseruata datum ut
supra cum appositione sigilli nostri quo vtimur.

Signé : Johannes de giis (5).

(1) Orcier, commune du Chablais.
(2) Un mot usé, un nom de baptême probablement.
(3) Le Biot.
(4) La Perrière, hameau de Vailly, commune du Chablais.
(5) Gy, hameau du Biot.
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XXX
Marguerite de Flandre, veuve de Philippe! le Hardi et mère

de Jean sans Peur, duc de Bourgogne, pour lequel
elle gouvernependant son absence, emprunte à un moine
d'Aulps, demeurant à Salins, une somme de 15 francs,
le 21 septembre 1411, et promet de la faire payer avec les
recettes du mois de Pâques de l'année suivante.

1411. '

Nous Marguerite duchesse de Bourgne confesse de
flandres dartois et de Bourg"*1 palatine dame de Salins
et de Malines ayant en absence de monseigneur (1) le
gouuernernent des pajrs et lieux dessusdiz Certifiions
que RELIGIEUSE PERSONNE LE MOINE D'AULPS (2) a UOS-
tre requeste a preste a monseigneur pour conuertir ou
payement de ses gens darmes la sommé de QUINZE